Centro Administrativo

Contratação de pessoa jurídica para prestar serviço de manutenção do  veículo micro ônibus MERCEDES placa: IVT
7353  do transporte  escolar da Secretaria de Educação.

Vencedor: VB PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ - 46.113.690/0001-96

Valor: R$ 7.314,00 (Sete mil, trezentos e quatorze reais) 

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16248/KtnHQAUaX2XJ_3mP45Sq0dDmDbvkLpmE.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16249/pNsdICyRsO7Vjc-_e6MIJ6Plm4eOaCOd.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16250/VVrI_hHS9elOHveVfAMpceTUOQ9Rmpgj.pdf